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Localita
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
BASILICATA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
CAMPANIA
ABRUZZO
ABRUZZO
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SARDEGNA
SICILA
CALABRIA
CALABRIA
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Struttura

FUTURA CLUB TORRE RINALDA

FUTURA CLUB BARONE DI MARE
FUTURA CLUB LE CALE D'OTRANTO
FUTURA CLUB ALBATROS

FUTURA STYLE VILLAGGIO CHIUSURELLE
FUTURA CLUB DANAIDE

FUTURA CLUB ACQUA DI VENERE
FUTURA CLUB ELEAMARE
FUTURA CLUB QLENTO

FUTURA STYLE ERAORA PAESTUM VILLAGE
FUTURA STYLE OUMPIA CILENTO RESORT
FUTURA STYLE BERTI HOTELS-G.H. BERTI
FUTURA STYLE BERTI HOTELS-H. PRESIDENT
FUTURA CLUB BAIADICONTE
FUTURA CLUB CALA FIORITA
FUTURA CLUB COLOSTRAI

FUTURA STYLE ACQUA DI MARE

FUTURA CLUB SPIAGGE BIANCHE
FUTURA CLUB ITACA NAUSICAA
FUTURA CLUB PORTO KALEO

12/7e13/7

994
868
833
798
770
714
910
931
819
665
1.176
805
735
1.141
1.092
1.029
714
1.050
770
700

COMUNICATO N°226
Del 15 Luglio 2025

COLLEGATIAL SITO

QUOTE
PER PERSONA,
a pamre da
D ;-.c GIO SRNO
19/7 ¢ 20/7 26/7e27/7
1.064 973
1.197 1.120
833 833
938 910
826 805
924 924
959 959
1.057 1.078
959 959
665 665
1.274 1.246
805 805
714 714
1.141 1.113
1.071 1.043
1.029 1.008
714 714
1.092 980
812 812
735 756

PER INFO E PRENOTAZIONI RIVOLGERSI ALLE SEDI DEL CRAL EAV DI NAPOLI ED AGNANO OPPURE
CONTATTARE IL NUMERO 3298022923

Il Presidente

Giovanni Scognamiglio
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